院科技处〔2017〕25 号

2018

各单位：

根据《海南省科学技术厅关于 2018 年省级科技计划项目申

报指南公告》要求，2018 年度海南省基础与应用基础研究计划

（省自然科学基金）等科技计划项目的申报工作已经开始。各

单位请登录海南省科学技术厅网站 “通知公告”栏查阅各类型

项目申报指南及申报要求，认真做好项目申报工作，相关事项

通知如下：

一、申报要求

1. 原则上申报项目须从院所两级项目库中筛选推荐，各单

位申报项目须经学术委员会审核。

2. 所申报项目须符合各专项指南要求，符合院所发展方向，

并结合院所重点科技工程，注重合作特别是与地方、企业的合

作。

3. 各单位严格把关，对申请人资格、文本质量、材料是否

齐全、手续是否完备等进行严格审查。

二、限项申报

1. 我院 2018 年海南省基础与应用基础研究计划（省自然科

学基金）申报指标为 85 个，根据各单位海南省自然科学基金

2011-2016 年立项项目结题验收情况，院对申报指标进行了二次

分配，请各单位严格按照分配指标申报（附件 1），逾项不予受

理。附表中青年基金数量指标为最低申报数量。

2. 其他不限项申报的项目，各单位自行申报。

三、申报程序

（一）在线申报

海南省基础与应用基础研究计划（省自然科学基金）等科

技计划项目通过海南省科技业务综合管理系统网上填报，各单

位根据各专项要求，在规定日期内网上填报。其中海南省基础

与应用基础研究计划（省自然科学基金）务必于 9 月 20 日前完

成网上申报。

（二）纸质材料

1.纸质材料须与在线提交的电子版一致，水印清晰，签字、

盖章等手续齐全，相关附件等材料完备，按要求装订。

2. 海南省基础与应用基础研究计划（省自然科学基金）由

院统一报送，各单位务必于 9 月 22 日前将纸件申报材料一式一

份报送院科技处。

3.其他类型项目纸质申报材料，各单位在规定时间内自行统

一报送。

（三）电子文档

各单位将各类型项目申报材料最终电子版发送至

23300496@163.com，要求每类型项目一个文件夹，文档以“项

目名称+申报单位简称+申报人”命名，同时报送申报项目清单

（格式见附件 2）。

四、联系方式

联系人：马千全

联系电话：0898-66962966

E-mail：23300496@163.com。

附件：1. 2018 年度海南省基础与应用基础研究计划申请项

目限项一览表

      2. 2018 年度海南省科技计划项目申报清单

院科技处

2017 年 7 月 31 日

附件 1

2018年度海南省基础与应用基础研究计划申请项目限项一览表

序号 单位 总指标 其中青年基金指标

1 品资所 9 ≥3

2 橡胶所 7 ≥2

3 香饮所 8 ≥3

4 南亚所 7 ≥3

5 加工所 8 ≥3

6 生物所 10 ≥3

7 环植所 7 ≥2

8 椰子所 6 ≥2

9 农机所 6 ≥2

10 信息所 4 ≥1

11 测试中心 4 ≥1

12 海口站 5 ≥2

13 湛江站 2 ≥1

14 广州站 2 ≥1

合 计 85 ≥29